промислової палати № 303/21 від 09.02.2021 року),
керуючись п.2 ч.5 ст.41 ЗУ "Про публічні закупівлі"
в редакції від 20.12.2020р. № 922-VIII, Сторони
домовились внести зміни до Договору № 1 від 04
січня 2021 року, а саме: ціна за 1000 м3 природного
газу становить 7958,00 грн. (сім тисяч дев’ятсот
п’ятдесят вісім грн. 00 коп.) з урахуванням ПДВ.